
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 중앙보건지소

부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

중앙보건지소 2,402,186 2,352,103 50,083

국 17,036 17,036 0

균 288,717 288,717 0

기 296,518 296,518 0

도 361,722 337,065 24,657

시 1,438,193 1,412,767 25,426

도시형보건지소운영 1,681,028 1,634,478 46,550

국 17,036 17,036 0

균 145,479 145,479 0

기 296,518 296,518 0

도 318,751 294,094 24,657

시 903,244 881,351 21,893

도시보건지소운영활성화 375,613 367,613 8,000

기 13,498 13,498 0

도 4,049 4,049 0

시 358,066 350,066 8,000

시민건강증진기반구축 175,481 167,481 8,000

201 일반운영비 125,212 117,212 8,000

02 공공운영비 85,360 77,360 8,000

□ 공공요금 및 제세 56,768 48,768 8,000

○ 전기료 50,000 42,000 8,000

지역사회 통합 건강증진사업(보조) 26,996 26,996 0

기 13,498 13,498 0

도 4,049 4,049 0

시 9,449 9,449 0

301 일반보전금 360 1,240 △880

기 180 620 △440

도 54 186 △132

시 126 434 △308

14 기타보상금 120 1,000 △880

□ 지역사회중심재활사업 120 1,000 △880

○ 자원봉사자활동비 120 1,000 △880

기 60 500 △440

도 18 150 △132

시 42 350 △308

307 민간이전 2,780 1,900 880

기 1,390 950 440

도 417 285 132

시 973 665 308

01 의료및구료비 2,780 1,900 880

□ 지역사회중심재활사업 1,780 900 880

○ 영양제 및 소모품 구입
1,780 900 880

경정 50,000,000원

경정 120,000원

경정 1,780,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

기 890 450 440

도 267 135 132

시 623 315 308

주민평생건강증진 605,832 567,282 38,550

기 126,400 126,400 0

도 217,257 192,600 24,657

시 262,175 248,282 13,893

암환자의료비지원사업(전환사업) 276,550 238,000 38,550

도 178,857 154,200 24,657

시 97,693 83,800 13,893

307 민간이전 276,550 238,000 38,550

도 178,857 154,200 24,657

시 97,693 83,800 13,893

01 의료및구료비 276,550 238,000 38,550

□ 암환자 의료비지원
276,550 238,000 38,550

도 178,857 154,200 24,657

시 97,693 83,800 13,893

방문보건사업역량강화 404,208 404,208 0

국 17,036 17,036 0

균 145,479 145,479 0

도 57,605 57,605 0

시 184,088 184,088 0

지역사회중심재활사업 7,850 7,850 0

301 일반보전금 240 1,740 △1,500

14 기타보상금 0 1,500 △1,500

□ 재활프로그램 자원봉사자 활동비
0 1,500 △1,500

307 민간이전 3,500 2,000 1,500

01 의료및구료비 3,500 2,000 1,500

□ 재활사업 약품 및 소모품 구입
3,500 2,000 1,500

재무활동(중앙보건지소) 3,533 0 3,533

보전지출 3,533 0 3,533

보전지출 3,533 0 3,533

802 반환금기타 3,533 0 3,533

01 국고보조금반환금 2,794 0 2,794

□ 2022년 장애인건강보건전달체계사업 이자
반납(국비) 7 0 7

□ 2022년 지역보건소 우수사례 발굴 역량강화
교육 집행잔액 반납(기금) 18 0 18

□ 2022년 지역보건소 우수사례 발굴 역량강화
교육 이자 반납(기금) 1 0 1

경정 276,550,000원

경정 0원

경정 3,500,000원

6,780원

17,270원

130원
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부서: 중앙보건지소
정책: 재무활동(중앙보건지소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

□ 2022년 만성질환자관리 및 건강조사 전문가
교육 이자 반납(기금) 1 0 1

□ 2022년 장애인건강보건전달체계사업 집행
잔액 반납(국비) 2,065 0 2,065

□ 2022년 국가암관리(저소득층 암검진비 지원
) 이자 반납(기금) 1 0 1

□ 2022년 의료급여수급권자 건강검진 집행잔
액 반납(기금) 399 0 399

□ 2022년 국가암관리(저소득층 암검진비 지원
) 집행잔액 반납(기금) 302 0 302

02 시ㆍ도비보조금반환금 739 0 739

□ 2022년 장애인건강보건전달체계사업 집행
잔액 반납(도비) 620 0 620

□ 2022년 장애인건강보건전달체계사업 이자
반납(도비) 3 0 3

□ 2022년 우리마을 건강파트너 자원봉사단 운
영 이자 반납(도비) 1 0 1

□ 2022년 암환자의료비지원 이자 반납(도비)
19 0 19

□ 2022년 국가암관리(저소득층 암검진비 지원
) 집행잔액 반납(도비) 91 0 91

□ 2022년 국가암관리(저소득층 암검진비 지원
) 이자 반납(도비) 1 0 1

□ 2022년 재가암환자관리 이자 반납
2 0 2

□ 2022년 방문건강관리사업(보조) 이자 반납
1 0 1

□ 2022년 당뇨합병증예방사업 이자 반납(도비
) 1 0 1

160원

2,064,500원

250원

398,550원

301,990원

619,350원

2,030원

670원

18,880원

90,600원

70원

2,000원

310원

660원


